

IRAGARKIAK

Beste iragarki ofizial batzuk

INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKO ETA JASANGARRITASUN SAILA

5284

IRAGARKIA, 2024ko urriaren 31koa, Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordezkariera, zeinaren bidez argitara ematen baita Abadiño-Azpeitia 1 eta 2 linea elektrikoaren (132 kV) exekuzioa, zirkuitu bikoitza, 27-50 euskarrien artean eta Abadiño-Azpeitia 1 linearen S/I Bergara TAra, Bergara eta Elgeta udalerrietan.

Martxoaren 31ko 48/2020 Dekretuak 9 eta 10. artikuluetan (2020-04-24ko EHAA) eta abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuak 144. artikuluan (2000-12-27ko EHAA) ezartzen dituzten ondo-riotarako, eta testuaren azken xedapenetako lehenengoan, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko 1957ko apirilaren 26ko Legearen Erregelamenduaren 17. artikuluan eta Sektore Elektrikoari buruzko abenduaren 26ko 24/2013 Legearen 53. artikulutik 56.era (2013-12-27ko BOE) ezarritakoarekin bat etorritik, eta Ingurumen-ebaluazioari buruzko abenduaren 9ko 21/2013 Legean (2013-12-11ko BOE) eta Euskal Autonomia Erkidegoko Ingurumen Administrazioari buruzko abenduaren 9ko 10/2021 Legean aurreikusitakoaren arabera (2021eko abenduaren 31ko EHAA), jendaurrean jar-tzen dira instalazio elektriko horren proiektua, eskatzaileak nahitaez desjabetzekotzat jotzen dituen ondasunen eta eskubideen zerrenda zehatza eta banakoa, eta ingurumen-inpaktuaren azterlana.

Esp.: 20-AT-Y-2024-88.

– Eskatzailea: i-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U.

– Kokalekua: Bergara eta Elgeta udal-mugarteak.

– Aurrekontu osoa: 1.218.080 euro.

– Xedea: eroalea berritzea antzeko ezaugarriak dituen beste eroale batekin, baita lehendik dagoen zuntz optikoko kablea, lur-kablea, isolamendua, grapak eta aipatutako tarteari lotutako burdineria ere. Era berean, sei euskarriren egitura eta euskarri baten zimenduak indartu beharko dira, eta bi euskarri handitu beharko dira. Gainera, Bergarako azpiestazioaren elikadura aldatzeko aprobetxatuko da, Abadiño 1 eta 2 linearen deribazio bikoitza izatetik Abadiño-Azpeitia linearen sarrera eta irteera izatera pasatuz.

– Jarduketaren funtsezko ezaugarriak:

• 1. aireko tartea: 27. eta 49. puntuen arteko Abadiño-Azpeitia 1 eta 2, 7.062 m LARL-380 (d/c) eroalea, ARLE-53 lur-kablea eta OPGW 16-90 zuntz optikoko kablea.

• 2. aireko tartea: Bergarako TAra sarrera eta irteera, Abadiño-Azpeitia 1eko 49. zenbakitik; 395 m, LARL-380 eroalea (d/c); ARLE-53 lur-kablea eta OPGW 16-90 zuntz optikoko kablea.

– Proiektuak ukitzen dituen ondasunak eta eskubideak: iragarki honen eranskinean zehaztuta-koak.

Onura publikoaren deklarazioa, ingurumen-inpaktuaren adierazpena, aurretiazko administrazio-bai-mena eta eraikitzeke administrazio-baimena eskatzen dira.

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Horren berri ematen da guztiek jakin dezaten, eta dokumentazioa aztertzeko aukera izan dezaten Industria Administrazioaren Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritzan (Easo 10, 1. solairua, Donostia / San Sebastian), Bergara eta Elgetako udaletan edo webgune honetan: <https://www.euskadi.eus/energia-eta-meategi-inguruko-proiektuei-buruzko-informazioa/web01-a2energi/eu/> Egoki irizitako alegazioak bi aletan aurkeztu beharko dira Industria Administrazioaren Lurralde Ordezkaritza honetan, gehienez ere 30 eguneko epean, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Donostia / San Sebastian, 2024ko urriaren 31.

Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordezkarria,
AGUSTIN AROSTEGI ARTETXE.

2024ko azaroaren 18a, astelehena

ERANSKINA

1. AIREKO TARTEA: 27. ETA 49. PUNTUEN ARTEKO ABADIÑO-AZPEITIA 1 ETA 2 LINEA

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Afekzioa				Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia			Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskarriak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)		Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)
						Zentakia	Zortasuna (m ²)				
Elgeta	1	999	99999		36				414		Hostozabalen Mendia/ Bidea
Elgeta	2	5	129	Irgoien Zengotitabengoa, Andres	2	27(badago)			146		Hostozabalen Mendia
Elgeta	3	5	40	Ormaechea Atorrasagasti, Santiago	173				517		Hostozabalen Mendia
Elgeta	4	5	133	Salterain Marzana, Juan Jose	83	28(badago)			512		Hostozabalen Mendia
Elgeta	5	5	150	Eguren Ugalde, Iñigo	42				-		Hostozabalen Mendia Bidea
Elgeta	6	5	121	Altuna Aguirre, Jose Luis	112	29(badago)			257		Hostozabalen Mendia
Elgeta	7	5	29	Aranzeta Ascasibar, Maximo	263	30(badago)			1907		Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Elgeta	8	5	25	Markiegi Ugalde, Jose Luis	163	31(badago)			654		Otalurra
Elgeta	9	5	191	Garay Uriarte, Javier	118				331		Otalurra/ Bidea
Elgeta	10	5	2	Bolinaga Iturricastillo, Gorka	29				6		Lur Elkorra/ Fruta Arbolak
Elgeta	11	4	234	Ubera Basauri, M Carmen					100		Fruta Arbolak/ Baso Zurgaia/ Otalurra
Elgeta	12	4	165	Alberdi Zuazubizcar, M Mercedes Alberdi Eizaguirre, Irati	46	32(badago)			165	181	Fruta Arbolak/ Baso Zurgaia / Otalurra
Elgeta	13	4	233	Ubera Basauri, Pedro M	10				250		Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Elgeta	14	4	164	Aranzabal Leturia, M Teresa Aranzabal Leturia, Irene Aranzabal Leturia, Maria Carmen Aranzabal Leturia, Juana Aranzabal Leturia, M Consolacion Aranzabal Leturia, Jose	42				41		Hostozabalen mendia/ Otalurra
Elgeta	15	4	232	Sarasua Gandiaga, Juan M	14	33(badago)			100		Laborea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Polygonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskamriak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketa/ Inaustea (m ²)		
					Zortasuna (m ²)	Zenbakia	Zortasuna (m ²)					
Elgeta	16	4	159	Arantzeta Arantzeta, M Elena Aranceta Garaizabal, Juan M Berraondo Aranceta, Jesus M	14				36	206	Baso Zurgaila/ Otalurra	
Elgeta	17	4	161	Sarasua Gandiaga, Juan M Berraondo Aranceta, Jesus M	50				41	364	Baso Zurgaila	
Elgeta	18	4	158	Aranceta Garaizabal, Juan M Arantzeta Arantzeta, M Elena						16	Baso Zurgaila	
Elgeta	19	4	170	Bolinaga Elicorobarrutia, Felix	16				53	1060	Baso Zurgaila	
Elgeta	20	4	171	Telleria Retolaza, Fco Javier	301	34(badago)			1879	1380	Otalurra /Hostozabalen Mendia	
Elgeta	21	4	71	Irazabal Agirretxe, Itxaso Ansola Salegui, Iñaki	113				567	752	Otalurra/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	22	4	72	Telleria Retolaza, Fco Javier	35				160		Otalurra	
Elgeta	23	4	74	Gallastegui Lazcano, Jose Luis	12					489	Hostozabalen Mendia	
Elgeta	24	4	94	Gallastegui Lazcano, Jose Luis	308	35(badago)			2463	3235	Baso Zurgaila/ Otalurra	
Elgeta	25	4	96	Iturralde Arriaga, Severiana Eguizabal Iturralde, Jose Antonio	50					831	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	26	4	251	Albistegui Retolaza, Pilar	106	36(badago)			1694	908	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	27	4	252	Beitia Lasuen, Javier Iturrioz Ocerin, Maribel	141				1202	3920	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Laborea	
Elgeta	28	4	113	Pagalday Altuna, Juan De Dios	146				200	32	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Otalurra	
Elgeta	29	4	146	Aranceta Gaztelu, Angel M Teresa Aranceta Gaztelu, M Ines	103	37(badago)			614	130	Hostozabalen Mendia/ Fruta Arbolak	
Elgeta	30	4	142	Aranceta Gaztelu, Maria Teresa Guruceta Lete, M Begonia	111				67	1325	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Afekzioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskarniak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)		
						Zentakia	Zortasuna (m ²)					
Elgeta	31	4	147	Aranceta Gaztelu, Maria Teresa Aranceta Gaztelu, Angel M Aranceta Gaztelu, M Ines	72					1024	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	32	4	124	Osoro Larrinaga, Roberto						41	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	33	4	153	Iribecampus Urquiola, Basilio	27					813	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	34	4	150	Askasibar Ardanza, Susana Ascasibar Sarrao, M Victoria Askasibar Sarrao, Isidro Ibarlucea Ascasibar, Jose Ignacio Ascasibar Sarrao, M Carmen Ascasibar Sarrao, M Begoña Ascasibar Sarrao, Rufino Ascasibar Ardanza, Estibaliz Askasibar Ardanza, Josu Askasibar Ardanza, Iñaki Iribecampus Urquiola, Basilio	4					117	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Bergara	35	5	175	Iribecampus Urquiola, Basilio	4					187	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Elgeta	36	4	152	Elcoroiribe Eguren, Eugenio						24	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Bergara	37	5	56	Larrañaga Marquiegui, M Carmen	3				132	40	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	
Bergara	38	5	68	Sampietro Elkoroiribe, Lucio Sampietro Elcoroiribe, Sara	182				1866		Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Otalurra	
Bergara	39	5	55	Larrañaga Marquiegui, M Carmen	46				36	111	Fruta Arbolak/ Otalurra	
Bergara	40	5	37	Lazcano Gaztelu, Jose Francisco	98				883	21	Fruta Arbolak/ Otalurra	
Bergara	41	5	128	Urcelay Arregui, Jose Julian	177				2441	120	Otalurra/ Hostozabalen Mendia	
Bergara	42	5	134	Marquiegui Olañeta, Melchor	184				1117	18	Otalurra	
Bergara	43	5	42	Osa Iraolagoitia, Iciar Iraolagoitia Mendive, M Concepcion	55					1435	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia	

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskamriak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia				Zenbakia	Zortasuna (m ²)			
Bergara	44	5	47	EIortza Olabe, Eduerne Eiorza Olabe, Arantza Olave Zabala, Mercedes Eiortza Olabe, Jesus M Eiortza Olabe, M Elisabeth	115				899	2132	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia
Bergara	45	5	242	Loiti Bengoa, Pilar	73						Otalurra/ Fruta Arbolak
Bergara	46	5	232	Arbulu Gallastegui, Eustaquio Arbulu Gallastegui, Eustaquio Arbulu Egizabal, Iñaki	165		41 (badago)	1040			Otalurra
Bergara	47	5	150	Urcey Osa, Juan	176		42 (badago)	1593			Otalurra
Bergara	48	5	152	Arcauz Arregui, Pedro Maria	154			3932		1143	Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Fruta Arbolak
Bergara	49	5	145	Larrea Mendizabal, Iñaki	351		43 (badago)	2895		532	Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Bergara	50	999	99999		418		47bis (badago) / 48 (badago)	2400		318	Bidea
Bergara	51	5	155	Arizabaleta Padilla, Victoriano	181		44 (badago)	705		666	Fruta Arbolak/ Hostozabalen Mendia
Bergara	52	5	168	Azcoaga Igarza, Margarita Trinidad Igarza Iñarra, Julia Igarza Iñarra, M Asuncion Azkoaga Igarza, Raul Igarza Iñarra, Maria Begoña Igarza Aranzeta, Iñigo Igarza Iñarra, Donato	4						Baso Zurgaila
Bergara	53	5	30	Arregui Iburguren, Miguel	173		45 (badago)	204			Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Bergara	54	5	291	Arizabaleta Padilla, Victoriano	35						Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Bergara	55	5	191	Zabaleta Irazabalbeitia, Amala Zabaleta Irazabalbeitia, Sabin	48						Baso Zurgaila/ Hostozabalen Mendia/ Otalurra
Bergara	56	5	257	Zabaleta Arrue, Jose Aitor	18			100			Lur Elkorra
Bergara	57	4	308	Unzueta Garitano, Marcos	42			150			Lur Elkorra/ Fruta Arbolak

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Afekzioa			Izaera		
		Poligonoa	Lurzatia				Zenbakia	Zortasuna (m ²)	Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)		Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)	
Bergara	58	4	280	Unzueta Arriola, Juan Antonio					77		Otalurra	
Bergara	59	4	332	Oruela Ariznabarreta, Ana Isabel	38				50		Otalurra	
Bergara	60	46	75069	Seikote, S.A.	31				80		Otalurra	
Bergara	61	4	289	Seikote, S.A.	56				120		Otalurra	
Bergara	62	4	336	Unzueta Arriola, Julian	86			46(badago)	2097		Otalurra	
Bergara	63	4	245	Igartza Aranzeta, Iñigo Igarza Iñarra, Donato Igarza Iñarra, M Asuncion Igarza Iñarra, Maria Begoña Azcoaga Igarza, Margarita Trinidad Igarza Iñarra, Julia Azkoaga Igarza, Raul Garitano Elicoroñibe, Emilia Unzueta Arteaga, Jose Igarza Iñarra, Maria Begoña Azkoaga Igarza, Raul Igarza Iñarra, Julia Igarza Iñarra, Donato Azcoaga Igarza, Margarita Trinidad Igarza Aranzeta, Iñigo Igarza Iñarra, M Asuncion Bolinaga Iturricastillo, Gaizka Bolinaga Iturricastillo, Gaizka	132				703			Otalurra
Bergara	64	4	244						261		Otalurra	
Bergara	65	3	28		151			47(badago)	354		Otalurra	
Bergara	66	3	90						14		Otalurra	
Bergara	67	3	47	Garcandia Mugica, Maria Esperanza Garcandia Mugica, Matilde Garcandia Mugica, M Milagrosa Garcandia Sesma, Ane Garcandia Sesma, Pedro Garcandia Mugica, Begoña Garcandia Mugica, M Jesus Garcandia Mugica, Cristina Goitu Eraikuntzak, S.L. Goitu Eraikuntzak, S.L.							Lur Elkorra	
Bergara	68	3	55		27				100	121	Fruta Arbolak	
Bergara	69	3	36		12				14	1015	Hostozabalen Mendia/ Otalurra	
Bergara	70	47	75053		13				25		Otalurra	

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Afekzioa						Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskamriak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)	
					Zentzua (m ²)	Zentzua (m ²)	Zentzua (m ²)	Zentzua (m ²)	Zentzua (m ²)	Zentzua (m ²)	
Bergara	71	3	81	Goitu Eraikuntzak, S.L. Goitu Eraikuntzak, S.L.			3			295	Hostozabalen Mendia
Bergara	72	3	89	Egaña Villar, Jose Luis						1010	Otalur/ Baso Zurgaita
Bergara	73	3	67	Ibabe Aranguren, Aitor						452	Otalurra
Bergara	74	46	75029	Kudeaketa Zerbitzu Bateratua, S.L.			70			50	Lur Elkorra
Bergara	75	999	99999				169			3426	Bidea/ Fruta Arbolak
Bergara	76	47	76033	Urriategui Unzueta, Jose M Urriategui Unzueta, M Arantzazu			17			0	Fruta Arbolak
Bergara	77	47	75062	Construcciones Mecánicas Jose Lazpiur, S.A.			15			50	Lur Elkorra
Bergara	78	14	51	Lombide Maiztegui, Sabin Maiztegui Beitia, M Arantzazu			5			565	Otalurra
Bergara	79	47	76024	Urriategui Unzueta, Jose M Urriategui Unzueta, M Arantzazu			31	50(badago)		278	Otalurra
Bergara	80	14	8	Urriategui Unzueta, Jose M Urriategui Unzueta, M Arantzazu			218			2348	Otalurra/ Fruta Arbolak
Elgeta	1000	5	130	Irigolen Zengotitabengoa, Andres						145	Bidea
Elgeta	1001	5	127	Arantzazu Berrio, Irene						200	Bidea
Elgeta	1002	5	128	Ormaechea Atorrasagasti, Santiago						148	Bidea
Elgeta	1003	5	134	Arantzazu Berrio, Irene						216	Bidea
Elgeta	1004	5	115	Ardanza Albizuri, Vicente						826	Bidea
Elgeta	1005	5	187	Iñarra Anduaga, M Arantzazu						209	Bidea
Elgeta	1006	5	132	Sanroma Ortueta, M Angela						321	Bidea
Elgeta	1007	5	37	Loidi Irazabal, M Carmen						311	Bidea
Elgeta	1008	5	38	Bolinaga Elcorobarrutia, Felix						86	Bidea
Elgeta	1009	5	192	Arantzazu Zengotitabengoa, Aitor						195	Bidea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Afekzioa			Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia				Euskarniak/Lur-Konexioa	Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)		
							Zentakia	Zortasuna (m ²)			
Elgeta	1010	4	168	Aranzabal Atorrasagasti, Juan M Atorrasagasti Narvaiza, Julia Aranzabal Atorrasagasti, M Laura					111		Bidea
Elgeta	1011	4	258	Munazuri, S.L.					13		Bidea
Elgeta	1012	4	65	Telleria Retolaza, Fco Javier					1618		Bidea
Elgeta	1013	4	46	Loidi Igarza, Basilio	29				222		Hostozabalen Mendia
Elgeta	1014	4	123	Pagalday Altuna, Juan De Dios					181		Bidea
Elgeta	1015	4	25	Osoro Larrinaga, Roberto					208		Bidea
Elgeta	1016	4	235	Pagalday Altuna, Juan De Dios					128		Bidea
Elgeta	1017	4	115	Pagalday Altuna, Juan De Dios					294		Bidea
Elgeta	1018	4	121	Lete Arando, M Carmen					19		Bidea
Elgeta	1019	4	38	Gambra Viteri, Emilio					155		Bidea
Elgeta	1020	4	239	Bolinaga Ascasibar, Fco Javier					237		Bidea
Elgeta	1021	4	36	Askasibar Sarrao, Isidro Ascasibar Ardanza, Estibaliz Ascasibar Sarrao, M Carmen Ascasibar Ardanza, Josu Ascasibar Ardanza, Iñaki Ascasibar Ardanza, Susana Ascasibar Sarrao, M Victoria Ibarlucea Ascasibar, Jose Ignacio Ascasibar Sarrao, M Begonia Ascasibar Sarrao, Rufino Irazabal Elorza, Ines Irazabal Elorza, M Jesus Irazabal Elorza, Juan Ramon					157		Bidea
Elgeta	1022	4	16						166		Bidea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerrria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Afekzioa			Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia				Zenbakia	Zortasuna (m ²)	Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)		Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)
Elgeta	1023	4	23	Errasti Ojanguren, Idoya Errasti Ruiz, Andoni Errasti Ruiz, Irune Errasti Onagoitia, Javier					205		Bidea
Elgeta	1024	4	15	Osoro Larrinaga, Roberto					72		Bidea
Elgeta	1025	4	13	Osoro Larrinaga, Roberto					85		Bidea
Elgeta	1026	4	21	Bolinaga Ascasibar, Fco Javier					145		Bidea
Elgeta	1027	4	236	Bolinaga Ascasibar, Fco Javier					25		Bidea
Elgeta	1028	4	12	Lete Arando, M Carmen					228		Bidea
Elgeta	1029	4	19	Arriaga Gallastegui, Fco Javier					200		Bidea
Elgeta	1030	4	119	Irazabal Eiorza, Ines Irazabal Eiorza, Juan Ramon Irazabal Eiorza, M Jesus					281		Bidea
Elgeta	1031	4	6	Eguren Ugalde, Inigo					339		Bidea
Elgeta	1032	4	4	Ascasibar Sarrao, Rufino Ascasibar Sarrao, Isidro Ascasibar Sarrao, M Victoria Ascasibar Sarrao, M Begonia Ibarlucea Ascasibar, Jose Ignacio Ascasibar Ardanza, Susana Ascasibar Ardanza, Iñaki Ascasibar Ardanza, Estibaliz Ascasibar Ardanza, Josu Ascasibar Sarrao, M Carmen					134		Bidea
Elgeta	1033	4	3	Gaztelu Olaso, Fidel					190		Bidea
Bergara	1034	5	83	Lazpiur Olañeta, Juan Antonio					309		Bidea
Bergara	1035	5	110	Galatas Ugarte, Teresa					66		Bidea
Bergara	1036	5	36	Gaztelu Alberdi, Mercedes Gaztelu Alberdi, Jose					303		Bidea
Bergara	1037	5	79	Ceceaaga Eiorza, Amaia Concepcion					302		Bidea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Afekzioa			Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia				Zenbakia	Zortasuna (m ²)	Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)		Zuhaitz mozketa/ Inaustea (m ²)
Bergara	1038	5	109	Galatas Ugarte, Teresa					797		Bidea
Bergara	1039	5	54	Gaztelu Alberdi, Jose Gaztelu Alberdi, Mercedes					35		Bidea
Bergara	1040	5	293	Marquegui Olañeta, Jesus					99		Bidea
Bergara	1041	5	256	Osa Uranga, Aintzane De Lucas Aranzabal, Alberto	81				17		Bidea
Bergara	1042	5	124	Aranzabal Epelde, Rosa Maria De Lucas San Felipe, Roman					187		Bidea
Bergara	1043	5	237	Aranzabal Epelde, Rosa Maria De Lucas San Felipe, Roman					216		Bidea
Bergara	1044	5	246	Aranzabal Epelde, Rosa Maria De Lucas San Felipe, Roman					41		Bidea
Bergara	1045	5	38	De Lucas San Felipe, Roman Aranzabal Epelde, Rosa Maria					96		Bidea
Bergara	1046	5	236	Loiti Loiti, Oihana Loiti Loiti, Oscar Loiti Bengoa, M Jesus					33		Bidea
Bergara	1047	5	285	Osa Uranga, Aintzane De Lucas Aranzabal, Alberto					318		Bidea
Bergara	1048	5	235	Loiti Bengoa, M Begoña Aranzabal Loiti, Jokin					82		Bidea
Bergara	1049	5	245	De Lucas San Felipe, Roman Aranzabal Epelde, Rosa Maria					381		Bidea
Bergara	1050	5	234	Aranzabal Loiti, Jokin Loiti Bengoa, M Begoña	59				337		Bidea
Bergara	1051	5	298	Larraza Iribecampos, Itsaso Eriz Maturana, Iñaki Larraza Iribecampos, M Carmen	30				1074		Bidea
Bergara	1052	5	148	Larraza Iribecampos, M Carmen Larraza Iribecampos, Itsaso	131				750		Bidea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Zortasun Iraunkorra (m ²)	Euskalriak/Lur-Konexioa		Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia				Zentakia	Zortasuna (m ²)			
Bergara	1053	5	254	Aguirre Unamuno, Jesus					724		Bidea
Bergara	1054	5	84	Aguirre Unamuno, Ana Carmen Aguirre Unamuno, Jose Javier Aguirre Unamuno, Jesus Aguirre Unamuno, Sebastian Unamuno Unamuno, M Carmen					197		Bidea
Bergara	1055	5	159	Igarza Aguiriano, M Carmen Igarza Aguiriano, Carlos Igarza Aguiriano, Ana Mireya					59		Bidea
Bergara	1056	5	146	Larrea Mendizabal, Iñaki					592		Bidea
Bergara	1057	5	112	Arbiourrutia Agirre, Garazi					570		Bidea
Bergara	1058	5	156	Arizabaleta Padilla, Victoriano					510		Bidea
Bergara	1059	47	75068	Begarako Udala	8				34		Bidea
Bergara	1060	13	162	Olabarria Murphy, Barrie John					82		Bidea
Bergara	1061	13	49	Lombide Maiztegui, Sabin Maiztegui Beitia, M Aranzazu					132		Bidea
Bergara	1062	14	52	Lombide Maiztegui, Sabin Maiztegui Beitia, M Aranzazu					152		Bidea
Bergara	1063	14	87	Olabarria Aguirre, Jose Ignacio Olabarria Aguirre, Jose Ramon Olabarria Aguirre, M Angeles Olabarria Aguirre, Jose Luis					353		Bidea

2024ko azaroaren 18a, astelehena

2. AIREKO TARTEA: BERGARAKO TARAKO SARRERA ETA IRTEERA, ABADIÑO-AZPEITIA 1EKO 49. EUSKARRITIK

Udalerria	Finka	Katastro Datuak		Titularra	Afekzioa					Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzara (m)	Azalera Iraunkorra (m ²)	Euskarriak/Lur-Konexioa	Aldi Baterako Okupazioa: sarbideak eta muntaketa (m ²)	Zuhaitz mozketak/ Inaustea (m ²)		
Bergara	71	3	81	Goitu Eraikuntzak, S.L.	54	356	49n / 49(Desm.)	63	1268		Hostozabalen Mendia
Bergara	69	3	36	Goitu Eraikuntzak, S.L.			49n	8	231		Belardia
Bergara	70	47	75053	Bolinaga Iturricastillo, Gaizka					239		Belardia
Bergara	1064	3	87	Gaztelu Olaso, Fidel		65					Baso Zurgaila
Bergara	74	46	75029	Kudeaketa Zerbitzu Bateratua, S.L.	63	151					Lur Elkorra
Bergara	1065	47	76026	Iberdrola, S.A.	4	18					Lur Elkorra